*Eneid. l. 11*  
*Xerxes omnium*

*belli.* Xerxes tamen ſefellit inſomnium, quo ſibi viſus eſt coronam oleagineam geſtare, ex arbore, cujus ramis terra tota occuparetur, quod eum maxime impulit, ut tanto belli apparatu in Græciam traxerit, ubi poſtmodum magna victus clade, turpiſſimam fugam arripuit.

PINGUEDO. CAP. XIII.

**S**æta noſtrorum literæ ubertatem interdum per hieroglyphicum oleæ acceperunt: nam eam pinguedinis & ſætoris cujuſdam ubertatis ſignum eſſe ex eo perſpicias, quod libro Judicum cum à ſterilibus arboribus olea ad imperium accerſeretur, reſpondit ea, nolle ſe pinguedinem ſuam dereſequere, quæ uſui & Diis & hominibus haberetur. Apud Horatium, *leſta de pinguiſſimis oliva ramis arborum, habetur.*

*Judic. c. 9.*  
*Horat. l. 3. Carm. Ode 11.*

HILARITAS. CAP. XIV.

**E**T pro hilaritate oleum poni in uſdem Divinis literis invenias, ut Pfalm. xcii. *Senectus mea in oleo pingui, ubi interpretes per oleum hilaritatem exponunt, citantq; ex alio Pfalm. nempe 104. locum, ut exhibet et faciem in oleo.* In uſdem Divinis literis invenitur cibus panis non fermentati, collyridonque oleo conſperſarum, & obunctorum oleo laganorum: per quæ, ut Hieroſolymitanus Heſychius interpretatur. Apoſtolorum doctrina, legis eloquium & myſtica Prophetarum verba intelliguntur. Obunctorum Propheta, quia res non ita liquida, neque tam opulenter explere. Conſperſe collyrides quæ paſſim doctrina Chriſti, legis utitur testimoniis: de Chriſto enim Moyses locutus eſt. Panes vero nulli non adjiciuntur obſonio, pleniffimeque hominem paſcunt, magiſque omnino nutriunt, veluti Apoſtolorum traditiones, quæ eadem & Chriſti documenta ſunt, in omni vita tenore coloreq; uſui veniunt, & opulentiffime ſufficiunt.

*Myſticus olei ſenſus.*  
*Hinc genua vivunt apud Horat. pra*

SPE S. CAP. XV.

**S**æta & ſpei ſimulacrum olea propter continuam viriditatem; nam noſtro etiam tempore Virorem multi pro Spe ponunt. Hinc ſimiles nos eſſe oleæ Baſilius expret, quo gravidi refertique fructibus,